
 Västerås Volleyboll Klubb 

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021-2022 
 Klubbens styrelse har bestått av följande personer: 

 Ordförande:  Andreas Jonsson 
 Sekreterare:  Susanne Flisberg 
 Kassör:  Klaudia Kuska 
 Ledamöter:  Carl Bidebo 

 Matilda Ledung 
 Federica Varela 

 Revisor har varit Miralem Omerovic 
 Valberedningen har varit Emil Karlsson & Daniel Botchey. 

 Följande personer har varit tränare 
 A-Damer: Emmie Wahlström, Frida Johansson 
 Herrar: David Ask, Ralf Strömberg, 
 B-herrar: Linus Thrybom, Peter Jerregård 
 B-damer: Carl Bidebo,, Daniel Botchey 
 U-16 P/F: Andreas Jonsson, Kristina Wester, Federica Varela, Alf Isaksson, Pernilla Lillienberg, Joakim 
 Abrahamsson, Maziar Nikberg 
 Level 4-5: Erik Wester, Jesika Nordlund 

 Styrelsen har under den gångna säsongen haft 7 st protokollförda sammanträden. 
 Klubbens ekonomiska rapport finns på separat bilaga. 

 Medlemsantal & avgifter: 
 Föreningens medlemsantal har under verksamhetsåret varit: 

 21 Damer födda före -02 
 85 Flickor födda from -02 
 30 Herrar födda före -02 
 41 Pojkar födda from -02 

 Totalt:    171 medlemmar (153 förra året) 

 Medlemsavgift för alla medlemmar: 250 kr. 
 Träningsavgiften för kids (-09 och yngre): 700 kr 
 Träningsavgift för ungdom: 900 kr. 
 Träningsavgift för vuxna: 1400 kr. 
 Seriespelsavgift (för de som spelar seriematcher): 600 kr. 

 Föreningsdemokrati: 
 Klubbinformation och dialog har skett dels via hemsidan, facebook, e-mail och samtal i samband med träningar (alla 
 inkl. stora delar av styrelsen tränar i samma hall. Det främjar dialogen). 

 Diskriminering & Droger: 
 Vi har medlemmar med ursprung i en rad olika länder. Dessa är rel. jämnt fördelade i lagen och det har befrämjat 
 kontakterna mellan medlemmarna även utanför volleybollplanen. Vi har aktivt försökt motverka gruppbildning 
 inom ungdomslagen genom att försöka blanda grupperna vid övningarna. 

 Drogpolicyn (se verksamhetsplan, samma för säsongen –21/22) har vidmakthållits under året. 
 Covid-19 dokument har upprättats och använts i samband med matcher/träningar 

 Rapport från lagen/Beachen: 

 Beachvolleyboll  : 
 Beachvolleyverksamheten har främst ägt rum på Lögarängen. Vi har arrangerat ett antal SBT  turneringar samt någon 
 mixedturnering. 
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 Herrar: Laget var starkt inför säsongen, då vi hade behållit alla spelare och vi hade fått en flertalet yngre från B-laget 
 som var taggade och hade god potential. Till det så, fick laget en tränare/coach för första gången på 5 år. David Ask, 
 som tidigare tränat B-herrar tog också steget upp och bidrog med erfarenhet, tydlig målbild och mycket energi. 
 Säsongen trevade lite i slutet, där vi åter kom på fjärde plats i division 2, bredden och balansen fanns inte riktigt i 
 laget och vi blev sårbara när vi saknade nyckelspelare eller tränare. Skam den som ger sig, nu fokusera vi på denna 
 säsong, nu kör vi! 

 A-Damer/B-damer:Inför säsongen 21/22 gick samtliga spelare som tidigare spelat division 2 upp i division 1 och ett 
 nytt gemensamt lag formades. Detta var en följd av att många spelare i division 2 valt att sluta och det inte längre 
 fanns underlag för två lag. Laget hade som målsättning att komma topp 8 i serien och att bli ett gemensamt lag samt 
 att om möjligt skapa förutsättningar för speltid för så många som möjligt på matcherna. Under hösten fick i stort sett 
 samtliga spelare matchtid, men omständigheterna för detta var inte optimala. Hösten präglades av skador och 
 sjukdomar som medförde att laguppställningen varierade från match till match och det var svårt att hitta en stabilitet i 
 laget. Efter halva säsongen låg laget därför på nedflyttningsplats. Under våren kom dock flera spelare tillbaka från 
 sina skador och en stabilitet i laguppställningen kunde åter skapas. Tack vare stabiliteten lyckades laget vända den 
 negativa trenden och klara sig kvar i ettan. 

 B-damer: Västerås B-damer spelade föregående år i division 3 och även lite i stockholmsserien för Ungdom-18. 
 Några spelare i division 3-laget har slutat men laget får förstärkning från de spelare som anslutit från de yngre 
 grupperna. Mål är att fortsätta spela i division 3 och åka iväg på några Ungdom18-tillfällen i stockholmsserien. 

 B-herrar: Hösten 2021 fortsatte vi bygga vidare på vår pojktrupp, P02-05, och skapade ett herrlag B. Gruppens storlek 
 har varit ganska konstant, några föll ifrån och några nya kom till. Herrar B med deltagare födda främst 00-05 har 
 tränat 2 ggr i veckan, måndagar samt fredagar. Måndagsträningen var gemensam med herrlag A, vilket var en bra 
 lösning eftersom flera spelare flyttade upp till herrlag A under säsongen, på detta sätt kunde vi behålla gemenskapen i 
 herrlagen. Deltagarantalet på träningarna har legat omkring 10-15 spelare. Flera spelare flyttade som sagt under 
 säsongen upp till herrlag A, men fortsatte delvis att träna tillsammans vilket gjorde gruppen har fortsatt att utvecklats 
 både styrkemässigt samt spelmässigt. Under våren startade vi tidigt med utomhusträning på Lögarängens 
 beachvolleyplaner. Tränare har varit David Ask, Peter Jerregård, och Linus Thrybom. Under säsongen deltog herrlag 
 B i division 3 norra, samt JSM (U-20 SM) som spelade i Södertälje i maj 2022. Målet nästa kommande säsong blir 
 medalj i U20 SM, samt övre halvan av division 3. Vi siktar även på fler deltaganden inom disciplinen 
 beachvolleyboll. 

 U-16: Gruppen har fortsatt växa och väldigt många nya har varit och provat på volleyboll under säsongen. De flesta 
 har stannat, men några har inte velat fortsätta. Vi har hela tiden varit en stabil grupp på över 40 spelare. Vi inledde 
 säsongen med ett träningsläger i Hallstahammar för att sedan tidigt under säsongen spela de SM som blivit 
 uppskjutna från våren pga pandemin. Det var Mikasa Challenge för de födda -07 och yngre i Örebro samt U16-SM i 
 Falköping för de som varit med och spelat ett tag. Vårt främsta fokus har varit U16 i Stockholmsserien, men vissa har 
 även spelat U18 och andra har spelat Level 6. Några har även fått testa på att träna och spela seriespel med klubbens 
 B-lag på dam- och herrsidan. Vi har tränat mycket på rotationer och uppställningar, då detta är första säsongen med 
 6-mannaspel för den här gruppen, och många kom in i det nya tänket snabbt. Under våren deltog vi i U16-SM i 
 Falköping, U18-SM i Jönköping och Mikasa Challenge i Örebro med olika konstellationer. 

 Level 4-5: Gruppen har fortsatt växa under året och bestod i slutet av säsongen av ca. 25 spelare. Vi började med 
 Level 4-spel, men många kunde snabbt gå över till Level 5, då de tog stora kliv i sitt volleybollspelande. Vi har spelat 
 mycket i Stockholmsserien och avslutade säsongen med Mikasa Challenge dit vi åkte med 4 lag, varav ett tog sig till 
 final. Vi är ett glatt gäng som är flitiga att komma och träna och under säsongen har flera assisterande tränare hoppat 
 in för att hjälpa till med den växande gruppen. 

 Västerås 12/9 -22 

 ………………………………………. 
 Andreas Jonsson 


